MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020 – ALTERAÇÃO Nº 2

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

considerando a publicação no Órgão Oficial Eletrônico do Município do dia 16 de janeiro de

2020, edição nº 2498, da Justificativa e Autorização para a realização do Concurso Público nº 01/2020;

considerando a necessidade de readequação de cargos relacionados para o Concurso

Público em questão;

torna público o seguinte:

Ficam excluídos do Concurso Público nº 01/2020 os cargos de Analista em Meio Ambiente I
e de Engenheiro de Trânsito I.

Caso os candidatos aos cargos descritos tenham feito e pago a inscrição do Concurso

Público, podem requerer via protocolo encaminhado a Secretaria de Recursos Humanos o ressarcimento do valor.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 09 de

março de 2020.

LUCIO DE MARCHI

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.542, de 10/03/2020